di procedere all’affidamento diretto tramite procedura negoziata senza bando di gara, ai sensi dell’art. 
63, comma 2, lett. b, n. 2, avente ad oggetto il servizio indicato in premessa di durata biennale a 
decorrere dal 01/02/2021 per un importo complessivo di € 298.000,00 (in lettere 
duecentonovantottomila/00) al netto dell’IVA, a favore della società “Il Sole 24 ore S.p.A.” CF/Partita 
IVA 00777910159;  

2. di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha dichiarato esistente l’accantonamento della 
quota incentivante del 2% dell’importo complessivo dell’appalto (Euro 5.960,00), ai sensi dell’art.113